
Městská
část
Praha

0 OBJEDNÁVKA Č.: OI/00042/2019

'ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 AlP Safe s.r.o.

OI - KT

Čs. armády 601/23 Talichova 807/1

16052 Praha 6 26601

|Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: 420 224 313 302 Fax:

E: podateln@praha6.cz, www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 26128012

oř- KT

Beroun

DIČ: CZ26128012

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Synchronizace uživatelů/skupin uživatelů s Active Directory dle nabídky, která tvoří nedílnou součást objednávky

Termín plnění: 10. 05. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 127 655,00 KČ s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktury bude nejméně 15 dnů od data jejího
doručení.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávnčn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 16.04.2019

Ing. Martin Pawinger

vedoucí KT

Tajemník Um

Dat""' aMq

Souhlasím a při.jímám objednávku v celém rozsahu.

PLN¥Ni' = m

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o h/avn/m městě Praze, v platném znění, potvrzuj/c/ splnění podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 1990/17 ze dne 24.01.2017, zadáni
zakázkyje v souladu s příkazem tajemníka k zadávání eňejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost

tohoto právního jednání-



Nabídka synchronizace
uživatelů i skupin uživatelů
s Active Directory

Pro společnost

AipSues.ro.

KQM$WNo7

¶5DoQpmM5

NI

'ax +4202573?2Q33

IČ.2S¶2$012

DrC

upWwvQbchQdňm

MésEkymsmm

Praha o%4C.

vIWka72599

Úřad Městské části Praha 6



Odpovědné osoby l Přibhy l Úpravy dokumentu strana 2/9

Odpovědné osoby

Přílohy

Úpravy dokumentu

Verze 1.0, 25.4.2018

Vytvoření dokumentu, samostatná nabídka na LDAP a Kerberos

Prodloužení platnosti nabídky

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být reprodukována nebo šířena v jakékoliv podobě třetím

stranám bez předchozího písemného souhlasu AlP Safe s.r.o. V rámci dokumentu jsou použita
označeni a jména, která jsou ochrannými známkami a registrovanými obchodními značkami.
Tato jména a označeni jsou použita při plném respektováni všech práv jejich příslušných vlast-
níků.

"~
©t 2018 AlP Safe, s.r.c. alpsa's



Obsah strana 3/9

Obsah

1 Popis situace

2 Specifikace požadavku

4

4

3 Návrh řešeni 4
3 1 Synchronizace uživatelů/skupin uživatelů...... 4

3.2 Požadavky na HW/SW 5

3 2.1 Aplikační a webový server systému 5
3.2.2 Stanice uživatelů 5

4 Cena

4. 1 Synchronizace

4 2 Navýšení ceny

6

uživatelů/skupin uživatelů systému 7

servisu systému SAFE 7

5 Návrh harmonogramu 8

5.1 Termin 8

6 Fakturace 9

7 Platnost nabídky 9

© 2018 AlP Sak, s.r.o.
"~

alpsafz



Nabídka synchronizace uZivatelů i skupin uživatelů s Active Directory . strana 4/9

, Popis situace
Na ÚMČ Praha 6 je implementován systém SAFE (původně AlP Safe III) jako Digitálni ar-
chiv dokumentů archivu Živnostenského odboru (Zo), Právního odboru (PO), Kanceláře
městské části (KMČ) a Odboru výstavby (ov) (dále také jen systém).

, Specifikace požadavku
Na základě dohody s pane nabízíme:

· Licence a implementaci synchronizace uživatelů a skupin uživatelů systému
s uživateli a skupinami uživatelů definovaných v Active Directory včetně při-
hlašování uživatelů doménovým účtem na základě protokolu Kerberos.

, Návrh řešení

,., Synchronizace uživatelů/skupin uživatelů
Dodávka synchronizace uživatelů/skupin uživatelů systému s Active Directory znamená ná-
s|edujici:

· Dodávku rozšířeni licenci o nás|edujicí moduly:

· LDAP modul,

· Kerberos autentizace (přihlášeni uživatele pomocí doménového účtu).

· Dodávku konfigurace a nastavení systému:

· Analýza stávající struktury skupin uživatelů a jejich oprávnění v systému
a v případě potřeby jejich restrukturalizace,

· Synchronizace nastaveni skupin uživatelů definovaných v systému s nasta-
vením skupin uživatelů v Active Directory,

· Úprava přihlašovacích jmen stávajících uživatelů systému dle Active Direc-
tory ve spolupráci s IT UMČ Praha 6,

© 2018 AlP Safe, šs.o.

i



t

Nabídka synchronizace uživatelŮ i skupin uživatelů s Active Dirěctory sírana 5/9

· Konfigurace nastavení zrcadleni uživatelů a skupin uživatelů včetně jeho
otestováni (LDAP i Kerberos), kontroly ozrcadlených uživatelů a zařazeni
skupin uživatelů ozrcadlených z Active Directory do skupin uživatelů deň-
novaných v systému SAFE,

· Konfigurace přihlášeni uživatelů pomoci LDAP a prostřednictvím autentiza-
ce uživatele protokolem Kerberos.

;2 Požadavky na HW/SW

Požadavek předpokládá, že systém SAFE pro Digitální archiv dokumentů odborů ÚMČ
Praha 6 bude již převeden na řešeni s využitím framework SAFE 1801.

3.2.1 Aplikační a webový server systému

Aplikační a webový server systému bude po převodu na novou verzi systému potřebovat
mít nainstalovanou JAVA 8 a Tomcat 8.

3.2.2 Stanice uživatelů

Pro možnost využití on-line skenováni nebo nahráni souborů ze schránky v editaci doku-

mentu bude zapotřebí, aby uživatelé, kteří tuto funkcionalitu výužÍvajÍ, měli na stanicích in-

stalováno JRE verze java 7 nebo JRE verze Java 8.

Nová verze systému předpokládá přístup uživatelů pomoci internetového prohlížeče In-

ternet Explorer verze 11.

"~© 2018AiP Safe. s.r.o.



Nabídka synchronizace uživatelů i skupin uživatelů s Active Directory strana 6/9

,. Cena

Cena nabídky zahrnuje koordinaci dodávky, konzultace, implementaci včetně testů syn-
chronizace, instalaci v testovacím a produkčním prostředí Zákazníka, aktualizaci Pra-

covních příruček zákazníka.

V ceně je zohledněno nás|edujicÍ

· Úprava přihlašovacích jmen platných uživatelů v systému dle přihlašovacích jmen
uživatelů v Active Directory v součinnosti se zástupci IT ÚMČ Praha 6.

· Kontrola a synchronizace ozrcadlených uživatelů se stávajícími uživateli systému.

· Spolupráce se zástupci IT ÚMČ Praha 6 při definováni skupin uživatelů v Active
Directory pro ozrcadleni do systému SAFE.

· Zařazeni skupin uživatelů z Active Directory po prvním ozrcadleni z Active Directo-
ry do stávajících skupin uživatelů v systému beze změn již existujících skupin
uživatelů v systému za předpokladu, že dle dohody budou skupiny uživatelů

v Active Directory vytvořeny tak, aby odpovídaly 1:1 skupinám uživatelů defi-
novaných v systému SAFE.

· Rozšířeni práv administrátorů ÚMČ Praha 6 o možnost ručního spouštění synchro-
nizace uživatelů s Active Directory.

· Vygenerování klíče Kerberos v součinnosti s administrátory systému na ÚMČ
Praha 6, klič Kerbera musí vygenerovat zástupci IT ÚMČ Praha 6 na základě ná-

vodu dodaného zástupci AlP Safe.

· Zapojení přihlašování doménovým účtem, tj. pomoci klíče Kerbera, do konfigurace
systému.

· Zapojení přihlašováni doménovým účtem, tj. pomoci klíče Kerbera, pro link z Lotus
Notes do systému SAFE.

· Konfigurace a otestováni synchronizace systému v testovacím a produkčním
prostředí systému.

V ceně není zahrnuto školeni uživatelů nebo administrátorů systému na novou verzi ani ja-

kákoliv další funkcionalita systému nebo služba, která není výslovně uvedena v tomto

dokumentu.

Cena dodávky je uvedena v nás|edujicí tabulce.

© 2018AiP Safe, s.r.o.

b



Nabídka synchronizace uživatelů i skupin uživatelů s Active Directory strana 7/9

4.1 Synchronizace uživatelů/skupin uživatelů systému
Rozšiřeni systému o Synchronizaci uživatelůl skupin uživatelů systému s Active Directory
je licencováno.

i Č. Synchronizace uživatelůl skupin uživatelů systému

js Active Directory

1 Licence modulu LDAP (pro 10 současně přihlášených

aktivních uživatelů/100 vyjmenovaných uživatelů)

2 Licence Kerberos autentizace (pro 10 současně přihlá-
šených aktivních uživatelů/100 vyjmenovaných uživate-
lů)

l Celkem Licence

: 3 'Analýza, Implementace a konfigurace systému, test

i produkce, úprava přihlašovacích jmen včetně analýzy
a konzultaci i aktualizace Pracovních příruček Zákaz-
níka

4 ! Instalace a nastaveni testu i produkce Zákazníka

_ 5 Koordinace dodávky

, Celkem Služby

|CELKEM

_-.)Navýšeni servisu systému po dodávce Synchro-

jnizace uživatelů a skupin s Active Directory

Cena v Kč
(bez DPH)

16 400 Kč

13 000 Kč

29 400 Kč

31 600 Kč

32 000 Kč

12 500 Kč

76 100 Kč

lOS 500 KČ

9 880 Kč

·.2 Navýšeni ceny servisu systému SAFE
Rozšířeni systému o synchronizaci skupin uživatelů a uživatelů s Active Directory se
promítne do navýšení ceny roční technické podpory systému.

Navýšeni ceny roční technické podpory systému vychází z ceny licenci a dodávky synchro-
nizace uživatelů a skupin s Active Directory, tj. modulu LDAP včetně protokolu Kerberos.

Navýšeni ceny roční technické podpory systému SAFE bude řešeno samostatně, po ak-
ceptaci dodávky.

© 2018 AlP safě, s.ro.



,. Návrh harmonogramu

Návrh harmonogramu dodávky synchronizaci uživatelů i skupin uživatelů systému s Active Directory
po převodu systému na novou verzi je uveden v nás|edujÍcÍ tabulce.

Harmonogram (a ani celkovou dodávku) nelze bez součinnosti ze strany zástupců IT ÚMČ Praha 6 do-
držet.

Č. Synchronizace uživatelůl skupin uživatelů systému s AD Počet týdnů

1 Analýza a příprava nastaveni zrcadleni uživatelů a skupin l 1
v SAFE a v AD v součinnosti se zástupci Zákazníka

2 Konfigurace nastaveni testovacího prostředí u Zákazníka, 2
úprava přihlašovacích jmen dle AD v databázi systému SAFE,
úprava nastaveni skupin uživatelů v SAFE,
generování klíče Kerbera a nastaveni konfigurace systému
pro test i produkci - přidání možnosti přihlašovat se do systému
doménovým účtem pomoci klíče Kerbera

3 Testováni a akceptace synchronizace uživatelů a skupin užíva- 2
telů s AD včetně přihlašování doménovým účtem Zákazníkem
v testovacím prostředí Zákazníka

' 4 Implementace změn nastaveni do produkčního prostředí systé- 2
' mu Zákazníka

i 5 Akceptace 1

CELKEM 8

Týdnem se rozumí 5 pracovních dnů.

,., Termin
Synchronizace uživatelů a skupin uživatelů v systému dle Active Directory v produkčním prostředí sys-

tému proběhne na základě odsouhlaseni testovacího prostředí systému.

é'; 2ó18 AlP Safe, s.r.o.

l

.T

Č. Synchronizace uživatelůl skupin uživatelů systému s AD Počet týdnů

1 Analýza a příprava nastaveni zrcadleni uživatelů a skupin l 1
v SAFE a v AD v součinnosti se zástupci Zákazníka

2 Konfigurace nastaveni testovacího prostředí u Zákazníka, 2
úprava přihlašovacích jmen dle AD v databázi systému SAFE,
úprava nastaveni skupin uživatelů v SAFE,

generování klíče Kerbera a nastaveni konfigurace systému

pro test i produkci - přidání možnosti přihlašovat se do systému
doménovým účtem pomoci klíče Kerbera

3 Testováni a akceptace synchronizace uživatelů a skupin užíva- 2
telů s AD včetně přihlašování doménovým účtem Zákazníkem
v testovacím prostředí Zákazníka

' 4 Implementace změn nastaveni do produkčního prostředí systé- 2
' mu Zákazníka

i 5 Akceptace 1

CELKEM 8



Nabicika synchronizace uživatehj i skupin uživatelů s Active Directory strana 9/9

,. Fakturace

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. K uvedeným částkám bude při fakturaci účtová-

na DPH dle platných předpisů.

AlP Safe bude fakturovat dodávku aktualizace systému po odsouhlasení a akceptaci úprav

systému Zákazníkem v testovacím prostředí systému.

Zákazník je povinen uhradit fakturu na základě předáni a akceptace nové verze systému
včetně rozšiření.

,. Platnost nabídky

Platnost samostatné nabídky na synchronizaci uživatelů a skupin uživatelů a možnosti při-
hlášeni doménovým účtem ve verzi 2 je do 30.6.2019.

© 2018 AlP Safě, s.lo a/psafe


